
ZARZĄD POWIATU
WRZESiŃSKiEGO

UCHWAŁA NR 276/2016 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 12 stycznia 2016 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2016 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych

(tj. Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale 81/XIII/2015 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie

uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2016 rok dokonuje się następujących zmian:

1. Załącznik nr 1 do uchwały budżetowej obejmujący dochody budżetu na 2016 rok 

po dokonaniu zmian przyjmuje nowe brzmienie i stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały.

2. Załącznik nr 2 do uchwały budżetowej obejmujący wydatki budżetu na 2016 rok 

po dokonaniu zmian przyjmuje nowe brzmienie i stanowi załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały.

3. Załącznik nr 3.1. do uchwały budżetowej zawierający dotacje celowe na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2016 rok 

po dokonaniu zmian przyjmuje nowe brzmienie i stanowi załącznik nr 3.1 do niniejszej 

uchwały.

4. Załącznik nr 3.3. do uchwały budżetowej zawierający wydatki na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2016 rok po dokonaniu 

zmian przyjmuje nowe brzmienie i stanowi załącznik nr 3.2. do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

S  iAROS S A



ZARZĄD POWIATU
WRZESIŃSKIEGO

Uzasadnienie 
do Uchwały nr 276/2016 

Zarządu Powiatu Wrzesińskiego 
z dnia 12 stycznia 2016 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2016 rok

1. Dochody budżetowe

Niniejszą uchwałą dokonuje się przeniesienia planu dochodów z tytułu dotacji celowych na zadania 

z zakresu administracji rządowej dotyczące świadczenia nieodpłatnej pomocy prawnej z działu 755 

rozdział 75595 § 2110 nadział 755 rozdział 75515 § 2110.

2. Wydatki budżetowe

Niniejszą uchwałą dokonuje się przeniesienia planu wydatków na zadania z zakresu administracji 

rządowej dotyczące świadczenia nieodpłatnej pomocy prawnej z działu 755 rozdział 75595 § 2110 

na dział 755 rozdział 75515 § 2110.


